
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНА МЕДИЧНА АКАДЕМІЯ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ОСВІТИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З

2 4  04. 2 0 2 0  Київ № 0 3  Л і д

Про організацію навчання 
працівників діям у 
надзвичайних ситуаціях на
2020 р.

Відповідно до Порядку здійснення навчання населення діям у 
надзвичайних ситуаціях, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 26 червня 2013 р. № 444, Порядку проведення навчання 
керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією і 
здійсненням заходів з питань цивільного захисту, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 жовтня 2013 р. № 819, 
Організаційно-методичних вказівок щодо навчання населення міста Києва 
діям у надзвичайних ситуаціях, затверджених розпорядженням виконавчого 
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
29.12.2016 № 1371 та з метою навчання працівників НМАПО імені 
П. Л. Шупика діям у надзвичайних ситуаціях

НАКАЗУЮ :

1. Начальнику відділу цивільного захисту Волянику С. М.:
1) до 07.02.2020 сформувати список керівного складу та фахівців, 

діяльність яких пов’язана з організацією і здійсненням заходів з питань 
цивільного захисту, та які підлягають проходженню навчання у Навчально- 
методичному центрі цивільного захисту та безпеки життєдіяльності м. Києва 
у 2020 р.;

2) до 05.02.2020 підготувати та розмістити на інформаційній сторінці 
відділу цивільного захисту офіційного веб-сайту НМАПО імені П. Л. Шупика 
Програму загальної підготовки працівників до дій у надзвичайних ситуаціях;

3) організувати навчання керівного складу, фахівців та керівників 
навчальних груп у Навчально-методичному центрі цивільного захисту та 
безпеки життєдіяльності м. Києва;

4) постійно надавати методичну допомогу керівникам навчальних груп 
у підготовці до проведення занять та здійснювати контроль за їх 
проведенням;

2. Керівникам навчальних груп здійснювати:
1) навчання за Програмою працівників структурних підрозділів;



2

2) контроль за веденням журналу обліку занять з цивільного захисту в 
структурних підрозділах.

3. Проректору з економічних питань Проценко О. С. та проректору з 
адміністративно-господарської роботи Соханю Ю. О. запланувати у плані 
закупівль на 2021 р. кошти для оплати послуг, пов’язаних з підготовкою 
(перепідготовкою) керівного складу, фахівців та керівників навчальних груп з



ПОГОДЖЕНО:

Проректор з АГР 
“ Д 'У  ” ^  20^Др.

( Ю. О. Сохань

Проектор з економічних питань
г У ___20£срр.

О. С. Проценко

Начальник відділу кадрів
” с Я /  20АРр.

Д. Д. Британець

Завідувач канцелярії та архіву
“ < А - /  ”  с Р У  ю гр р .

І. В. Соловова

Начальник юридичного відділу
“ £ - /  ” <? У  20?Рр.

Начальник відділу ЦЗ
“^ / Д ” ( У - У  202?р.


